新建加油站转让合同
甲方(转让方)，
身份证号码：
地址：
乙方(受让方)：
身份证号码：
地址：
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》等法律、法规的规定，经协商一致，就转让加油站事宜，达成如下协议：
第一条
甲方将位于-----加油站有偿转让给乙方-------。甲方加油站资产包括加油机----台，储油罐---个，营业室----个(建筑面积----平方米)，防雨棚---处(建筑面积-----平方米)，及其他辅助设施，共合计人民币大写元(元)。
第二条
1、加油站转让前的债务由甲方负责，债权由甲方享有。转让后的债务由乙方负责，债权由乙方享有
2、加油站转让产权时所产生的费用(包括但不限于，转户，更名等所需要的必要费用)由乙方负责，乙方在办理产权转让时，甲方给予必要协助。
3、本协议签订后---日内乙方将人民币-----元划拨到甲方账户。
、甲方账户：
户名：
账号：
开户行：
5、甲方收到乙方全部转让款项后，甲方将加油站资产及相关经营证书(包括营业执照、成品油零售经营批准证书、危险化学品经营证书)，交给乙方经营使用。
第三条
1、本协议书任何一方必须按协议书的规定全面履行义务，否则守约方有权要求违约方停止违约行为并采取补救措施。
2、协议履行中，甲方违约时，负责返还转让款并支付违约金人民币大写元(¥元)，乙方违约时，甲方不负责返还转让款。
3、如乙方不能按期支付转让款，每逾期一天，应向甲方支付转让款的----%，作为违约金。。
、合同履行过程中，如遭遇不可抗力或政府行为导致协议无法按时履行或协议目的无法实现，甲、乙双方应解除合同，互不承担违约责任。
第四条
本协议未尽事宜，可订立补充协议，补充协议视为本协议一部分，不可分割，有同等法律效力。
因履行本协议所发生的争议，双方应友好协商解决，如协商不成的，任何一方有权向加油站所在地仲裁机构、人民法院提起仲裁或诉讼。
本协议书经甲乙双方签字后生效。
本协议书一式两份，甲、乙方、各执一份。
甲方(转让方)：乙方(受让方)：
年月日年月日